De declinatōe
 qz ¹⁰⁷ ex dil
 obis integris

Rectos compone simul inflectūtur vtrinqz
 hic intēdit de terminā re de declinatōe noim ppositē figure. z poit tres reglas fm tres modos noim ppositiōis. Scda ibi **O**blig rectū. **T**ercia ibi **E**t pponiātur. **D**ices pmo **N**omē ppositū ex duobz rectis declinat ex vtraqz pte recti. vt res publica. **I**n iurādum. **S**ciēdum pmo qz nō solū noia cōponunt. sed etiam vba qñqz vt vtōz fruoz. Scdm legisperitos ē vni ppositum ex duobz vrbz ex vtraqz pte coniugabile. vt vtōz fruoz vtēssrueris. **I**nge rūdiōz vt vtēdo fruēdo. z sic scribit. **I**lle bz pntem vtēdis fruēdi hac re. **I**n vnt nomē ppositū vsufruct'. ppe lñf renten. **H**ic nota qz de genere noim cōpositē figure solet dari talis regla qz qñcūqz noia diuersoz genēz pponūtur tūc nomen ppositū est illi' generis cui' est ps qz declinat. vt **S**enatus solerenti. **S**enatus solūti qz sunt dūtaxat generis neutri. qz solū ex pte vltimi recti declinant. **S**cdō sciendū qz regula ista auctoris. s. alexandri est intelligēda cū quodā moderamie. **P**rmo videlz dūmodo tales recti nō sunt diuersa p specie rī. z ppter hoc **L**eopard' nō declinat ex vtraqz pte recti. **S**cdō dūmodo nō fuerunt diuersoz numeroz. **T**ercio dūmodo altera ptiū nō fuerit in declinabilis. z his silia solum pro vltima pte recti declinant similiter z ista nomia pseudo ap' pseudo ppheta. **H**ic attende quia aliqua nomina vidētur esse composita ex duobz rectis. non tamen sunt vt dē **C**atholicon. z ideo ex posteriori parte declinabūtur. vt solsticiū. solsequiū. equinoctiū puerpa zc. huiusmodi de quibus talis datur regula. quando cūqz in compositiōe duozum casuū fit corruptio casus vni' hec dicitur declinandā est solum ex posteriori parte recti. z non est compositino sed potius deriuatio. vt **S**olstitiū dicitur quasi solis statio. **S**olsequiū quasi solem sequens puerpera quasi puerum pariens. **E**t sic ista nomina possunt reduci ad litteram sequentem. (obliquo rectum). **S**ciēdum **T**ercio quod quedā sunt nomina que pro eodem significato sunt composita vel ex duobz rectis. vel ex obliquo z recto. **U**rmalum granatum vel malogranatum. **S**ic etiam inuenitur sanctamonalis vel sanctimonialis. item neutropassiu' neutropassiuus. z neuterpassiu' a um. sic z liliūm cōuallium ex duobz rectis vel

vellitū cōualitū. vt quallū sic gr̄i casus pl̄is numeri hui⁹ nois quallis. ⁊ sic
est ex recto ⁊ obliq̄. Ita inuenit nomen p̄positū ex recto ⁊ obliq̄. vt ramispal-
ma ⁊. i. ram' illi' ⁊ arboris. ⁊ ramispalma ⁊ ex duob' obliq̄s. ⁊ h̄c est ū palma ⁊